
SIA  
adrese: Lauku iela 35-69, Jūrmala, LV 2016 
reģ.nr.40103480281,  
tālr.26439223; e_pasts: iveta.puuke@gmail.com 

 

 

 
 

 
 

LOKĀLPLĀNOJUMS TERITORIJAI, KO IETVER 
NEKUSTAMO ĪPAŠUMU JŪRMALAS IELA 13A, 

PRIEDAINES IELA 4, PIEJŪRAS IELA 1, PIEJŪRAS IELA 2, 
PIEJŪRAS IELA 3, PIEJŪRAS IELA 4, PIEJŪRAS IELA, 

PIŅĶOS 
 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

II SĒJUMS 
 

Izstrādāts saskaņā ar Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumiem Nr.628 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

 
 
Stadija:  1. REDAKCIJA 
Ierosinātājs: 
 SIA „KVADROTEX”, reģistrācijas numurs 40003588951 

 
 

 
Izstrādātājs:  
SIA „8.DARBNĪCA”, reģistrācijas Nr. 40103480281, Lauku iela 35-69, Jūrmala 
 
 

 
 
 
 
 
 

JŪRMALA 2022.GADS 
 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, 
Piejūras iela 3, Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

  2 

SĒJUMA SATURS 

1. LĒMUMI PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 3 

 Babītes novada pašvaldības domes 28.04.2021. lēmums “Par lokālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13 A, kadastra Nr. 8048 
003 0262, Priedaines iela 4, kadastra Nr. 8048 003 1485, Piejūras iela 1, kadastra Nr. 
8048 003 1012, Piejūras iela 2, kadastra Nr. 8048 003 1015, Piejūras iela 3, kadastra Nr. 
8048 003 1013, Piejūras iela 4, kadastra Nr. 8048 003 1014, Piejūras iela,, kadastra Nr. 
8048 003 1010, zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Babītes novadā” 

3 

 Vides pārraudzības valsts biroja 11.08.2021. lēmums Nr.4-02/77 “Par stratēģiskā ietekmes 
uz vidi novērojuma procedūras nepiemērošanu” 

13 

2. INSTITŪCIJU SNIEGTĀ INFOMĀCIJA - NOSACĪJUMI 20 

 Latvijas Republikas VARAM Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā pārvaldes nosacījumi 20 

 Latvijas ģeotelpiskās informācijas aģentūras nosacījumi 22 

 Valats meža dienesta nosacījumi 24 

 VAS “Latvijas Valsts ceļi” nosacījumi 25 

 Veselības inspekcijas nosacījumi 27 

 VSIA “Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” Zemgales reģiona meliorācijas 
nodaļas nosacījumi 

29 

 AS “GASO” nosacījumi 31 

 SIA “TET” nosacījumi 32 

 AS “Sadales tīkls” nosacījumi 34 

 Dabas aizsardzības pārvaldes nosacījumi 37 

3. Ziņojums par institūciju nosacījumu ievērošanu vai noraidīšanu 38 

4. PAZIŅOJUMI UN PUBLIKĀCIJAS 49 

      4.1 Paziņojumi par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu 49 

  4.2. Pasta apliecinājumi par paziņojumi nosūtīšanu pieguļošo nekustamo īpašumu īpašniekiem par 
lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

52 

 PIELIKUMI 53 

 Zemes robežu plāni 53 

 Sugu un biotopu aizsardzības jomas eksperta atzinums 70 

 Inženierģeoloģisko izpētes darbu pārskats 74 

 Inženiertopogrāfiskais plāns 84 

   
 
  



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

3 

1. LĒMUMI PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

4 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

5 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

6 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

7 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

8 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

9 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

10 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

11 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

12 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

13 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

14 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

15 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

16 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

17 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

18 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

19 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

20 

2. INSTITŪCIJU SNIEGTĀ INFORMĀCIJA 
2.1. NOSACĪJUMI 

 
 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

21 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

22 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

23 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

24 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

25 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

26 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

27 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

28 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

29 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

30 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

31 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

32 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

33 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

34 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

35 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

36 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

37 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes 
pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

38 

2.2. ZIŅOJUMS PAR INSTITŪCIJU NOSACĪJUMU IEVĒROŠANU VAI NORAIDĪŠANU 
Nosacījumi institūcijām/organizācijām/uzņēmumiem pieprasīti, pamatojoties uz Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumiem Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” un Babītes novada domes apstiprināto darba uzdevumu lokālplānojuma izstrādei (apstiprināts ar 28.04.201. domes sēdes lēmumu “Par lokālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13 A, kadastra Nr. 80480030262, Priedaines iela 4, kadastra Nr. 80480031485, Piejūras iela 1, kadastra 

Nr. 80480031012, Piejūras iela 2, kadastra Nr. 80480031015, Piejūras iela 3, kadastra Nr. 80480031013, Piejūras iela 4, kadastra Nr. 8048031014, Piejūras iela, kadastra 

Nr. 80480031010, zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Babītes novadā” (prot.Nr.9, 14§)).  

Nosacījumi lokālplānojuma izstrādei pieprasīti no 10 institūcijām. Saņemtos nosacījumus un komentārus par to ievērošanu skatīt tabulā „Saņemtie institūciju nosacījumi 

lokālplānojuma izstrādei”. 

Tabula. Saņemtie institūciju nosacījumi lokālplānojuma izstrādei 

Nr.p.k. 
Institūciju nosaukums, 

reģistrācijas datums un Nr. 
Prasības nosacījumos Komentārs par nosacījumu ievērošanu vai noraidīšanu 

1. Valsts vides dienesta Lielrīgas 
reģionālā vides pārvalde  
11.06.2021. 
Nr.11.2/4345/RI/2020 

Pārvalde izvirza sekojošus nosacījumus lokālplānojuma izstrādei:  

1. lokālplānojuma risinājumus izvērtēt Babītes novada ilgtspējīgas 
attīstības stratēģijas kontekstā un nodrošināt atbilstību tai; 

2. uzrādīt vides un dabas resursu aizsargjoslas, nosakot 
saimnieciskās darbības aprobežojumus atbilstoši Aizsargjoslu 
likumam; 

3. uzrādīt plānotās apbūves izvietojumu lokālplānojuma 
teritorijā; 

4. izstrādāt transporta kustības shēmu, uzrādīt piebraucamos 
ceļus, ielas lokālplānojuma teritorijā; 

5. izstrādāt teritorijas inženierkomunikāciju shēmu, paredzot 
centralizētos ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas 
risinājumus; 

6. izvērtēt esošās un iespējamās ietekmes no kaimiņos esošajām 
rūpnieciskās apbūves teritorijām (t.sk. atļautajām 
izmantošanām), rast risinājumus negatīvo ietekmju 
mazināšanai vai novēršanai; 

7. veikt lokālplānojuma teritorijas, kā bijušās lauksaimnieciskās 
ražošanas teritorijas, piesārņojuma izvērtējumu, t.sk. 
iespējamo piesārņojumu ar būvgružiem pēc būvju demontāžas, 
nepieciešamības gadījumā paredzot pasākumus 
lokālplānojuma teritorijas attīstīšanai.  

 

1. Prasība izpildīta. 

 

2. Aizsargjoslas uzrādītas atbilstoši mēroga precizitātei 

lokālplānojuma projektos. 

 
3. Prasība izpildīta. 

 
4. Prasība izpildīta. 

 
5. Prasība izpildīta. 

 
6. Prasība izpildīta. 

 
 

 

7. Prasība izpildīta 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes 
pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

39 

Nr.p.k. 
Institūciju nosaukums, 

reģistrācijas datums un Nr. 
Prasības nosacījumos Komentārs par nosacījumu ievērošanu vai noraidīšanu 

2. Latvijas Ģeotelpiskās 
informācijas aģentūra  
18.05.2021., Nr.377/7/1-15 
 

1. Nepieciešams ievērot normatīvo aktu prasības attiecībā uz 
ģeotelpisko informāciju, kas izmantojama lokālplānojuma 
grafiskās daļas izstrādei: 

1.1. Atbilstoši Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra 
noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 
attīstības plānošanas dokumentiem” (turpmāk – Noteikumi) 
7. punktam pašvaldības teritorijas plānojuma izstrādei 
jāizmanto aktuālāko topogrāfisko pamatni atbilstoši 
nepieciešamajam mērogam. Kā palīgmateriālu var izmantot 
pieejamo Aģentūra uzturēto ortofotokarti. 

Informējam, ka Ģeotelpisko pamatdatu informācijas 
sistēmā, kuras pārzinis ir Aģentūra, lokālplānojuma 
teritorijai ir pieejamas 2018. gadā sagatavotā topogrāfiskā 
karte mērogā 1:10 000 un ortofotokarte ar 0,25 m 
izšķirtspēju, kas sagatavota no 2020.gada 
aerofotografēšanas materiāliem 

1.2. atbilstoši Noteikumu 57. punktam un saskaņā ar 59. punktu 
plānošanas dokumentu izstrādātājam jānodrošina 
institūcijas izsniegto datu nemainību, par nepieciešamajām 
izmaiņām informējot un saskaņojot tās ar datu turētāju. 

2. Atbilstoši Noteikumu 6. punktam lokālplānojuma grafiskās 
daļas materiālus noformē, ievērojot normatīvajos aktos par 
dokumentu noformēšanu noteiktās prasības, norādot 
koordinātu sistēmu, koordinātu tīklu, kartes nosaukumu, kartes 
pamatnes mēroga un izdrukas mēroga noteiktību (ja tas atšķiras 
no kartes pamatnes mēroga), lietotos apzīmējumus ar 
skaidrojumiem un grafiskās daļas izstrādātāju. 

Vienlaikus norādām, ka atbilstoši Ģeotelpiskās informācijas 
likuma 25. pantam ģeotelpiskā informācija, tajā skaitā 
ģeotelpiskās informācijas pamatdati, kas izmantoti teritorijas 
lokālplānojuma grafiskās daļas izstrādei, ir autortiesību objekts 
un teritorijas attīstības plānojuma grafiskajā daļā ir 
nepieciešama norāde uz datu turētāju, kura dati izmantoti. 

 

Institūcijas izvirzītās prasības ņemtas vērā. 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes 
pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

40 

Nr.p.k. 
Institūciju nosaukums, 

reģistrācijas datums un Nr. 
Prasības nosacījumos Komentārs par nosacījumu ievērošanu vai noraidīšanu 

3. Lai izpildītu prasības, kādas ir noteiktas MK Noteikumu Nr. 392 
“Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmas 
noteikumi” IV daļas 29. punktā un V daļas 40. un 41.1. punktā 
un saskaņā ar Aizsargjoslu likuma 20., 35. un 49. pantu 
lokālplānojumā jāiekļauj informācija par valsts ģeodēziskā tīkla 
punktiem: 

3.1. Lokālplānojuma teksta daļā norādīt plānojuma teritorijā 
esošo valsts ģeodēziskā tīkla punktu skaitu un pievienot 
valsts ģeodēziskā tīkla punktu sarakstu, norādot 
informācijas avotu un datumu. Lokālplānojuma grafiskajā 
daļā attēlot valsts ģeodēziskā tīkla punktus un, ja plāna 
grafiskā noteiktība atļauj, attēlot valsts ģeodēziskā tīkla 
punktu aizsargjoslas (50 un 5 m).  
Valsts ģeodēziskā tīkla iedalījumu nosaka 2011. gada 

15. novembra MK noteikumu Nr. 879 „Ģeodēziskās atskaites 
sistēmas un topogrāfisko karšu sistēmas noteikumi” 25. punkts. 

Valsts ģeodēziskā tīkla punktu sarakstu var iegūt Valsts 
ģeodēziskā tīkla datubāzē, kur pieejama aktuālākā informācija 
par valsts ģeodēziskā tīkla punktiem. Tā kā informācija datubāzē 
regulāri tiek papildināta, lūdzam sekot līdzi izmaiņām datubāzē. 
Valsts ģeodēziskā tīkla datubāzes adrese: 
http://geodezija.lgia.gov.lv. 

3.2. Lokālplānojuma teksta daļā par aizsargjoslām Ekspluatācijas 
aizsargjoslu uzskaitījumā minēt valsts ģeodēziskā tīkla 
punktus. Norādīt, ka veicot plānojuma teritorijā jebkura 
veida būvniecību, tai skaitā esošo ēku renovāciju un 
rekonstrukciju, inženierkomunikāciju, ceļu un tiltu 
būvniecību, teritorijas labiekārtošanu un citu saimniecisko 
darbību, kas skar valsts ģeodēziskā tīkla punkta aizsargjoslu, 
šo darbu projektētājiem ir jāveic saskaņojums Latvijas 
Ģeotelpiskās informācijas aģentūrā par darbiem valsts 
ģeodēziskā tīkla punktu aizsargjoslā.  

Informējam, ka lokālplānojuma teritorijā saskaņā ar 13.05.2021. 
datiem nav valsts ģeodēziskā tīkla punktu.  

http://geodezija.lgia.gov.lv/


lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes 
pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

41 

Nr.p.k. 
Institūciju nosaukums, 

reģistrācijas datums un Nr. 
Prasības nosacījumos Komentārs par nosacījumu ievērošanu vai noraidīšanu 

Lokālplānojuma paskaidrojuma rakstā ar vienu teikumu minēt, ka 
lokālplānojuma teritorijā nav valsts ģeodēziskā tīkla punktu. 

3. Valsts meža dienests Rīgas 
reģionālā virsmežniecība 
17.05.2021.  
Nr.VN 5.7-7/554 

Veicot kamerālo pārbaudi par īpašumiem Jūrmalas iela 
13A (kadastra Nr.8048 003 0262) zemes vienībās ar kadastra 
apzīmējumu 8048 003 0985, 8048 003 0986, Priedaines iela 4 
(kadastra Nr.8048  003 1485) zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 8048 003 0987, Piejūras iela 1 (kadastra Nr.8048 003 
1012) zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8048 003 0970, 
Piejūras iela 2 (kadastra Nr.8048 003 1015) zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 8048 003 0954, Piejūras iela 3 (kadastra 
Nr.8048 003 1013) zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8048 003 
0969, Piejūras iela 4 (kadastra Nr.8048 003 1014) zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 8048 003 0955, Piejūras iela  (kadastra 
Nr.8048 003 1010) zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu  8048 
003 0979, 8048 003 0980, 8048 003 0981, 8048 003 0982, kuri 
atrodas Piņķos, Babītes pagastā, Babītes novadā, Meža valsts 
reģistrā par mežu šajos īpašumos dati nav, kā arī Valsts zemes 
dienestā nav reģistrēta meža zeme.  

Ievērojot augstāk minēto, informējam, ka Valsts meža 
dienesta kompetencē nav sniegt informāciju un nosacījumus par 
teritorijām, kas nav meža zeme. 

 

Institūcija nesniedz nosacījumus lokālplānojuma izstrādei. 

4. VAS “Latvijas Valsts ceļi” 
18.05.2020., Nr.4.3.1/7508 

Tehniskās prasības un sevišķie noteikumi: 
1. Lokālplānojuma projektu izstrādāt, ievērtējot 2006. gada 

14. septembra likumu „Zemes ierīcības likums”, Latvijas 
Republikas 1997. gada 5. februāra likumu „Aizsargjoslu 
likums”, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra 
noteikumus Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas 
attīstības plānošanas dokumentiem”, Ministru kabineta 
2010. gada 13. aprīļa noteikumus Nr. 240 „Vispārīgie 
teritorijas plānošanas, izmantošanas un apbūves 
noteikumi”, spēkā esošo ceļu projektēšanas noteikumus 
(LVS 190 grupas standartus), Babītes novada teritorijas 
plānojumu, 2021. gada 28. aprīļa Babītes novada 
pašvaldības domes apstiprināto Darba uzdevumu Nr. LP-

 

1. Prasība ņemta vērā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes 
pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

42 

Nr.p.k. 
Institūciju nosaukums, 

reģistrācijas datums un Nr. 
Prasības nosacījumos Komentārs par nosacījumu ievērošanu vai noraidīšanu 

01-2021, kā arī citu spēkā esošus normatīvos dokumentus 
un noteikumus. 

2. Piekļuves iespējas lokālplānojuma teritorijai paredzēt no 
esošā ielu tīkla, respektējot piegulošo ielu satiksmes 
organizāciju, to parametrus un aprīkojumu, blakus esošo 
īpašumu nobrauktuvju novietojumu un tehniskos 
parametrus, nodrošināt redzamības brīvlaukus krustojumu 
zonās atbilstoši standarta LVS 190-3 “Vienlīmeņa ceļu 
mezgli” prasībām. 

3. Apbūves attālumus un sarkano līniju platumus paredzēt 
atbilstoši apstiprinātajiem Babītes novada teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumiem. 

4. Iekškvartāla ceļu un ielu platumus un segas konstrukcijas 
izvēlēties atbilstoši iebraucošā transporta sastāvam un 
kustības intensitātei, bet ar normālprofilu ne mazāku kā NP 
5,5, un ar stūru noapaļojuma rādiusiem ne mazāk par 8 m. 
Pievienojumu attālumu no krustojumiem paredzēt ne 
tuvāk par 20 m. 

5. Ja strupceļa garums pārsniedz 60 m, tam jānoslēdzas ar 
apgriešanās laukumu minimāli 12 x 12 m vai loku ar 
minimālo diametru 16 m. 

6. Autostāvvietu novietojumu un tehniskos risinājumus 
paredzēt atbilstoši standarta LVS 190-7 “Vienlīmeņu 
autostāvvietu projektēšanas noteikumi” prasībām. 

7. Izvērtēt iespēju jaunveidojamās ielas iekļaut pašvaldības 
vienotā ielu tīklā, ar iespēju nodrošināt piekļuvi blakus 
esošiem zemes īpašumiem. 

8. Noteikt no jauna veidojamo ielu kategorijas saskaņā ar 
Babītes teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem, 
nosakot galvenos izmantošanas mērķus un satiksmes 
dalībnieku savstarpējās priekšrocības. 

9. Paredzēt gājēju un velosipēdistu piekļūšanu 
lokālplānojuma teritorijai. 

 

 

2. Prasība ņemta vērā 

 

 

 

 

 

3. Prasība ņemta vērā atbilstoši detalizācijas pakāpei 

lokālplānojumos. 

 

4. Prasība ņemta vērā. 

 
 

 

 

5. Nav plānota strupceļa veidošana. 

 

 

6. Prasības pieņemtas zināšanai. Konstruktīvie risinājumi 

risināmi konkrētā objekta būvniecības dokumentācijas 

izstrādē. 

 

7. Prasība izpildīta.  

 

8. Prasība ņemta vērā. 

 
 

9. Prasība ņemta vērā. 

 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes 
pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

43 

Nr.p.k. 
Institūciju nosaukums, 

reģistrācijas datums un Nr. 
Prasības nosacījumos Komentārs par nosacījumu ievērošanu vai noraidīšanu 

10. Nodrošināt virszemes ūdens novadi un neapgrūtināt 
virsmas ūdens novadi no esošajām brauktuvēm. 

11. Ielu, pievedceļu, inženiertīklu, kā arī apbūves 
būvprojektiem tehniskos noteikumus saņemt atsevišķi. 

10. Prasība ņemta vērā. 

 

11.  Pieņemts zināšanai. 

5. Veselības inspekcija 
18.05.2020.,  
Nr.4.5-4/18277/79 

Lokālplānojuma projektēšanas gaitā paredzēt: 
1. Aizsargjoslu likuma, Ministru kabineta 2014. gada 14. 

oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 
teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” un 2013. 
gada 30. aprīļa noteikumu Nr. 240 „Vispārīgie teritorijas 
plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi” 
ievērošanu; 

2. objektu izvietošanu detālplānojuma teritorijā saskaņā ar 
spēkā esošajiem būvnormatīviem un Babītes pagasta 
apbūves noteikumiem;  

3. objektu pievienošanu novada centralizētajiem 
ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem; 

4. inženierkomunikāciju izvietošanu ievērojot Ministru 
kabineta 2004. gada 30. septembra noteikumus Nr.574 
„Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 008-14 
„Inženiertīklu izvietojums”; 

5. pasākumus, lai nodrošinātu trokšņa līmeni plānotajā 
teritorijā un projektējamās apbūves telpās saskaņā ar 
Ministru kabineta 2014. gada 7.janvāra noteikumiem 
Nr.16 „Trokšņa novērtēšanas un pārvaldības kārtība”; 

6. piekļūšanas un apkalpes iespējas visām detālplānojumā 
projektētajām objektiem. 

 

1. Lokālplānojums izstrādāts saskaņā ar normatīvo aktu 

prasībām. 

 

 

 

2. Prasības apbūves izvietošanai iekļautas Teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumos. 

3. Prasība izpildīta. 

 

4. Lokālplānojums izstrādāts saskaņā ar normatīvo aktu 

prasībām. 

 
5. Prasība izvērtēta. 

 
 

6. Lokālplānojuma risinājumi nodrošina piekļūšanu visiem 

plānotiem objektiem. 

6. VSIA “Zemkopības ministrijas 
nekustamie īpašumi”  
21.05.2021., Nr.Z-1-9/615 

1. Lokālplānojuma paskaidrojuma rakstā jāapraksta virszemes 
noteces uztveršanas, savākšanas un novadīšanas no 
Lokālplānojuma izstrādes teritorijas tehniskais risinājums. 

2. Paredzēt lokālas lietusūdeņu savākšanas un akumulācijas 
būves, ja nav iespējams pieslēgties pie esošajiem lietusūdeņu 
tīkliem (esošā drenāža nav uzskatāma par lietusūdeņu tīklu). 

3. Izvērtēt esošo meliorācijas sistēmu tehnisko stāvokli un 
atbilstību plānotajai apbūvei, kā arī izstrādāt plānotās 

1. Prasība izpildīta. 

 

 

2. Prasības iekļauts Paskaidrojuma rakstā. 

 

 

3. Prasība iekļauta Paskaidrojuma rakstā. 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes 
pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

44 

Nr.p.k. 
Institūciju nosaukums, 

reģistrācijas datums un Nr. 
Prasības nosacījumos Komentārs par nosacījumu ievērošanu vai noraidīšanu 

meliorācijas sistēmas izvietojuma shēmu, ievērojot, ka 
apdzīvotās vietās susinātājgrāvjus vai drenāžu pieņemts 
projektēt pa gruntsgabalu robežām. Plānoto meliorācijas 
sistēmu shēmu attēlot grafiskajā daļā. 

4. Ja esošā drenu sistēma tiek atzīta par neatbilstošu un to nav 
plānots pārbūvēt, izstrādāt meliorācijas sistēmu 
inventarizācijas lietu un pirms teritorijas apbūves ierosināt 
izņemt drenu sistēmas vai tās daļas datus no meliorācijas 
kadastra informācijas sistēmas saskaņā ar Ministru kabineta 
2019. gada 26. marta noteikumi Nr. 128 "Meliorācijas 
kadastra noteikumi" prasībām. 

5. Ja nepieciešams veikt meliorācijas sistēmu izbūvi, 
atjaunošanu vai pārbūvi, to veic pirms teritorijas apbūves, 
saņemot tehniskos noteikumus no Nodaļas. 

 

 

 

 

4. Prasība ņemama vērā turpmākajā būvniecības procesā. 

 

 

 

 

 

5. Prasība ņemama vērā turpmākajā būvniecības procesā 

7. AS “GASO” 
27.05.2021., Nr.15.1-2/1947 

1. paredzēt perspektīvā sadales gāzesvada ar spiedienu līdz 0.4 

MPa novietni projektējamo ielu sarkanajās līnijās vai 

inženierkomunikāciju koridoros atbilstoši Latvijas standartu 

(LVS), Aizsargjoslu likuma, Latvijas būvnormatīva LBN 008-14 

„Inženiertīklu izvietojums” un citu spēkā esošo normatīvo 

dokumentu prasībām; 

2. paredzēt iespējas gāzes pievadu ar spiedienu līdz 0.4 MPa 

izbūvei katram patērētājam atsevišķi; 

3. lokālplānojuma grafisko daļu (zemesgabala sadalījums, 

inženiertehnisko komunikāciju izvietojuma shēma, ielu 

šķērsprofili) digitālā veidā (*.dwg formātā) iesniegt 

Sabiedrības Gāzapgādes attīstības departamenta Perspektīvās 

attīstības daļā atzinuma saņemšanai; 

4. tehniskos noteikumus konkrētā objekta gāzes apgādei 

patērētājam pieprasīt Sabiedrības Gāzapgādes attīstības 

departamenta Jauno pieslēgumu daļā pēc lokālplānojuma 

saskaņošanas pašvaldībā. 

Nosacījumi ievēroti. Minētās prasības ņemta vērā. 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes 
pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

45 

Nr.p.k. 
Institūciju nosaukums, 

reģistrācijas datums un Nr. 
Prasības nosacījumos Komentārs par nosacījumu ievērošanu vai noraidīšanu 

8. SIA “TET” 
01.06.2021., Nr.PN-144923 

 
1. SIA „Tet” nav iebildumu pret Babītes novada teritorijas 

plānojuma, lokālplānojuma izstrādes teritorijā, noteikto 

funkcionālo zonējumu grozījumiem esošās apbūves teritorijās 

blīvākas apbūves veidošanai, savrupmāju apbūves attīstībai. 

2. Lokālplānojuma projektu izstrādāt uz aktuāla topogrāfiska 

materiāla, atbilstoši MK noteikumiem Nr.281 “Augstas 

detalizācijas topogrāfiskās informācijas un tās centrālās 

datubāzes noteikumi”, LR Aizsargjoslu likumam un LR 

Elektronisko sakaru likuma prasībām, ievērojot Latvijas 

Republikas Ministru kabineta Noteikumus Nr. 574 par Latvijas 

būvnormatīvu LBN 008-14 „ Inženiertīklu izvietojums” 

prasības.  

3. Saglabāt esošās SIA Tet komunikācijas lokālplānojuma 

izstrādes un tam pieguļošajā teritorijā, nodrošinot to 

aizsardzību , nepārtrauktu darbību un piekļuvi uzturēšanas un 

remonta darbu veikšanai. 

4. Ja nepieciešama SIA “Tet” esošo sakaru tīkla pārvietošana, tad 

paredzēt to pārvietošanu atbilstoši spēkā esošajiem likumiem, 

noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem. 

5. Gadījumā, ja projekta risinājums skars SIA “Tet” tīklu, saskaņā 

ar LR likumu „Elektronisko sakaru likums” III nodaļas, 18. 

panta, 4. apakšpunktu, elektronisko sakaru tīklu pēc 

nekustamā īpašuma īpašnieka vai valdītāja prasības pārvieto 

par attiecīgā nekustamā īpašnieka vai valdītāja līdzekļiem. 

6. Projekta risinājumos ievērot SIA Tet elektronisko sakaru tīkla 

attīstības iespēju, paredzot vietu/ inženierkomunikāciju 

koridoru perspektīvā iespējamam elektronisko sakaru kabeļu 

kanalizācijas trases izvietojumam pa projektējamam ielām un 

pievedceļiem lokālplānojuma izstrādes teritorijā, ar izeju un 

iespēju pieslēgties SIA “Tet” esošajiem 

Nosacījumi ņemti vērā. 

1. Pieņemts zināšanai. 

 

 

 

2. Prasība izpildīta. 

 

 

 

 

 

 

 

3. Prasība izpildīta. 

 

 

4. Prasība pieņemta zināšanai. 

 

 

5. Prasība pieņemta zināšanai. 

 

 

 

 

 

6. Prasība ņemta vērā.  

 

 

 

 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes 
pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

46 

Nr.p.k. 
Institūciju nosaukums, 

reģistrācijas datums un Nr. 
Prasības nosacījumos Komentārs par nosacījumu ievērošanu vai noraidīšanu 

komunikācijām/kanalizācijai Priedaines ielā, uzradot 

apakšzemes komunikāciju trašu izvietojumu ielu / pievedceļu 

šķērsgriezumos, ievērojot Latvijas Republikas Ministru 

kabineta Noteikumus Nr. 574 par Latvijas būvnormatīvu LBN 

008-14 „ Inženiertīklu izvietojums”  

7. Paredzēt vietas elektronisko sakaru kabeļu kanalizācijas 

pievadiem no projektējamās kabeļu kanalizācijas trases līdz 

katrai plānotajai apbūvei lokālplānojuma teritorijā. 

8. Ja nepieciešams, paredzēt vietas sadales skapim (sadales 

punktiem) Lokālplānojuma izstrādes teritorijā, ekspluatācijai 

ērti pieejamās vietās. 

9. Projekta risinājumos paredzēt, lai esošās sakaru 

komunikācijas un projektējamās kabeļu kanalizācijas trases/ 

akas/pievadi atrastos ārpus ielu un piebraucamo ceļu 

braucamās daļas, zaļajā zonā vai zem gājēju ietves.  

10. Inženierkomunikāciju trases, būves un citas virszemes/ 

pazemes konstrukcijas, labiekārtojamās elementus, paredzēt 

ārpus sakaru komunikāciju aizsardzības joslas, ievērojot, ka 

esošās un projektējamās sakaru komunikācijas nedrīkst 

atrasties zem brauktuves, ielās ( ceļu, piebraucamo ceļu ) 

braucamās daļas garenvirzienā.  
 

 

 

 

 

 

7. Prasība ņemta vērā. 

 

 

8. Prasība izpildīta atbilstoši detalizācijas pakāpei 

lokālplānojumos. 

 

9. Prasība izpildīta atbilstoši detalizācijas pakāpei 

lokālplānojumos. 

 

 

10. Prasība izpildīta atbilstoši detalizācijas pakāpei 

lokālplānojumos. 

 

 

9. AS “Sadales tīkls” 
12.05.2020.,  
Nr.30AT00-05/TN-24166 

NORĀDĪJUMI LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDEI 

1. Plānojumā jāattēlo esošie un plānotie elektroapgādes objekti 

((6-20)/0,4 kV apakšstacijas, 0,23 kV līdz 20 kV elektropārvades 

līnijas u. c. objekti), inženierkomunikāciju koridorus, kā arī 

atbilstošās aizsargjoslas, ja iespējams tās attēlot noteiktajā 

kartes mērogā (pielikumā obligāti jāpievieno grafisko attēlu 

(*.pdf, *.dwg, *.dgn u. c.) ar esošajiem un plānotajiem 

energoapgādes objektiem noteiktā kartes mērogā); 

2. Izstrādājamā lokālplānojuma aptverošajā teritorijā atrodas 

esošās AS „Sadales tīkls” piederošie elektroapgādes objekti 

1. Prasība izpildīta atbilstoši detalizācijas pakāpei 

lokālplānojumos. 

 

 

 

 

 

2. Prasība ņemta vērā.  

 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes 
pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

47 

Nr.p.k. 
Institūciju nosaukums, 

reģistrācijas datums un Nr. 
Prasības nosacījumos Komentārs par nosacījumu ievērošanu vai noraidīšanu 

(0,23 –20) kV elektropārvades līnijas, a./st., TP u .c. 

elektroietaises);  

3. Plānojumā norādīt, ka elektroapgādes projektēšana un 

būvniecība ir īpaša būvniecība, kura jāveic saskaņā ar MK 

noteikumiem Nr. 573 „ Elektroenerģijas ražošanas, pārvades un 

sadales būvju būvnoteikumi”; 

4. Plānojuma teritorijā plānoto inženierkomunikāciju 

izvietojumam jāatbilst LBN 008-14 „Inženiertīklu izvietojums”. 

Pie esošajiem un plānotajiem energoapgādes objektiem 

jānodrošina ērta piekļūšana AS „Sadales tīkls” personālam, 

autotransportam u. c. to tehnikai. 

5. Plānojumos norādīt noteiktās aizsargjoslas gar elektriskajiem 

tīkliem, ko nosaka Aizsargjoslu likuma 16. pantā; 

6. Izstrādājot plānojumu, iekļaut prasības par aprobežojumiem, 

kas noteikti saskaņā ar Aizsargjoslu likumu (īpaši 35. un 45. 

panta prasībām); 

7. Plānojumā ietvert prasības par elektrotīklu ekspluatāciju un 

drošību, kā arī prasības vides un cilvēku aizsardzībai, ko nosaka 

MK noteikumi Nr. 982 „Enerģētikas infrastruktūras objektu 

aizsargjoslu noteikšanas metodika” – 3.,8. – 11. punkts; 

8. Elektroenerģijas lietotāju elektroapgādes kārtību, 

elektroenerģijas tirgotāja un elektroenerģijas sistēmas 

operatora un lietotāja tiesības un pienākumus elektroenerģijas 

piegādē un lietošanā nosaka MK noteikumi Nr. 50 

„Elektroenerģijas tirdzniecības un lietošanas noteikumi”; 

9. Jaunu elektroietaišu pieslēgšana un atļautās slodzes 

palielināšana AS “Sadales tīkls” notiek saskaņā ar Sabiedrisko 

pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes lēmumu 

„Sistēmas pieslēguma noteikumiem elektroenerģijas 

sistēmas dalībniekiem”; 

 

3. Prasība izpildīta atbilstoši detalizācijas pakāpei 

lokālplānojumos. 

 

4. Prasība izpildīta atbilstoši detalizācijas pakāpei 

lokālplānojumos. 

 

 

 

 

 

5.-15. Prasība izpildīta atbilstoši detalizācijas pakāpei 

lokālplānojumos. 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes 
pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

48 

Nr.p.k. 
Institūciju nosaukums, 

reģistrācijas datums un Nr. 
Prasības nosacījumos Komentārs par nosacījumu ievērošanu vai noraidīšanu 

10. Plānojuma paskaidrojošā daļā lūdzam iekļaut informāciju, ko 

nosaka Enerģētikas likuma 19., 191, 23. un 24. pants; 

11. Veicot jebkādus darbus/darbības aizsargjoslās, kuru dēļ 

nepieciešams objektus aizsargāt, tie jāveic pēc saskaņošanas 

ar attiecīgā objekta īpašnieku; 

12. Plānojumu grafiskās daļas kartes mērogi: ; 

13. Lokālplānojumiem izmantot Latvijas ģeodēziskajā koordinātu 

sistēmā LKS 92 TM izstrādātu topogrāfisko karti (ne vecāku 

par pieciem gadiem ar mēroga nenoteiktību 1:2000 līdz 

1:10000); 

14. Pirms plānojuma iesniegšanas publiskajai apspriešanai un tā 

augšupielādes TAPIS sistēmā, plānojumu ar elektroapgādes 

tehnisko risinājumu elektroniskā formātā iesniegt portālā 

saskano.sadalestikls.lv; 

15. Plānojuma atzinums tiks sagatavots pēc pieprasījuma 

iesnieguma saņemšanas; 

 Dabas aizsardzības pārvalde  
17.05.2021. 
Nr.4.8/2823/2020-N 
 

Administrācija neizvirza nosacījumus lokālplānojuma izstrādei.  

Administrācija uzskata, ka lokālplānojuma projektam nav 

nepieciešams stratēģiskais ietekmi uz vidi novērtējums.  

Institūcija neizvirza nosacījumus lokālplānojuma izstrādei. 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

49 

4. PAZIŅOJUMI UN PUBLIKĀCIJAS 

4.1. PAZIŅOJUMI PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU 

 
 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

50 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

51 

 
 

 
 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_20361 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

52 

 
4.2. PASTA APLIECINĀJUMI PAR PAZIŅOJUMI NOSŪTĪŠANU PIEGUĻOŠO NEKUSTAMO ĪPAŠUMU 

ĪPAŠNIEKIEM  PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU 

 
 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

53 

PIELIKUMI 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

54 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

55 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

56 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

57 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

58 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

59 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

60 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

61 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

62 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

63 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

64 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

65 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

66 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

67 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

68 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

69 

 
 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

70 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

71 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

72 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

73 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

74 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

75 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

76 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

77 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

78 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

79 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

80 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

81 

 
 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

82 

 



lokālplānojums teritorijai, ko ietver nekustamo īpašumu Jūrmalas iela 13A, Priedaines iela 4, Piejūras iela 1, Piejūras iela 2, Piejūras iela 3, 
Piejūras iela 4, Piejūras iela zemes vienības Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

83 

 






